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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 126,082,205.15  131,240,314.51  14,390,759.97  14,390,759.973.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  5,158,109.36  71,460,705.88

GASTO NO ETIQUETADO  30,372,666.15  5,070,351.42  35,443,017.57  8,769,695.24  8,769,695.24  6,362,844.36

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  25,100,066.41  30,170,417.83  7,609,822.16  7,609,822.16 5,070,351.4201  6,362,844.36

 3,184,161.12  663,985.17 663,985.17 3,184,161.12 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 5,704,035.61  4,682,156.27 4,682,156.27 12,674,387.03 6,970,351.42  6,362,844.3601-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 768,165.72  144,005.84 144,005.84 768,165.72 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 771,479.24  152,600.46 152,600.46 771,479.24 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 678,066.76  140,279.13 140,279.13 678,066.76 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 122,019.52  26,020.08 26,020.08 122,019.52 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 3,740,391.65  960,000.00 960,000.00 3,740,391.65 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 7,567,604.67  316,925.58 316,925.58 5,667,604.67-1,900,000.00  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 2,564,142.12  523,849.63 523,849.63 2,564,142.12 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  5,272,599.74  5,272,599.74  1,159,873.08  1,159,873.08 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 1,160,174.34  205,254.66 205,254.66 1,160,174.34 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 370,602.12  78,432.08 78,432.08 370,602.12 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 107,607.36  23,039.76 23,039.76 107,607.36 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 300,000.00  92,000.00 92,000.00 300,000.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 328,423.48  56,003.56 56,003.56 328,423.48 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 333,292.40  99,649.66 99,649.66 333,292.40 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 625,421.16  173,968.92 173,968.92 625,421.16 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 1,398,122.60  299,200.05 299,200.05 1,398,122.60 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 648,956.28  132,324.39 132,324.39 648,956.28 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

GASTO ETIQUETADO  95,709,539.00  87,757.94  95,797,296.94  5,621,064.73  5,621,064.73  65,097,861.52

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  95,709,539.00  90,011,939.08  4,620,748.41  4,620,748.41-5,697,599.9201  65,097,861.52

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO



ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

De 01/01/2021 Al 31/03/2021

03-jun.-21

Concepto

LAS ROSAS Pág. 2 de 3

EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 0.00  1,276,778.72 1,276,778.72 9,065,074.36 9,065,074.36  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  3,343,969.69 3,343,969.69 15,849,003.20 15,849,003.20  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 95,709,539.00  0.00 0.00 65,097,861.52-30,611,677.48  65,097,861.5201-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  5,785,357.86  1,000,316.32  1,000,316.32 5,785,357.8602  0.00

 0.00  1,000,316.32 1,000,316.32 5,785,357.86 5,785,357.86  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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